
S m lo u v a  o d ílo  č. 2 1 /V Z /2 0 2 0
o provedení prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sh.. ohčanského

zákoníku, v pl. znění, dále také jen „smlouva44, popř. „SoDpSpráva a údržba silnic”
Jihočeského kraje

1. Smluvní strany

1.1 Zhotovitel: ZLIN ER s.r.o .
Sídlo: Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

české Budějovice

|D o 4 ,o :  2 0 - 05-  2020
Č.j.:
Přiděleno:
Počet listů/ příloh:

Zastoupen: ...................., ředitel výroby a logistiky -  na základě plné močT 
tel.: .............................

/ ' ;

IČO: 45479534 

DIČ: CZ45479534
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně
Oddíl C, vložka 5174 datum zápisu 24. 3. 1992

Bankovní spojení: .......................................................... ................................0 
Zástupce ve věcech smluvních:

.............................. tel.: .............................

Zástupce ve věcech technických:
....................... tel.: .............................

jako zhotovitel na straně jedné

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Bankovní spojení:................................................................................. 
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010 
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: 387 021 014 
jako objednatel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy

Opravy nákladních automobilů Tatra 815
Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 21/VZ/2020 zadané v souladu 
se Zákonem č. 134/2016 Sb. v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající 
v opravě 4 ks nákladních automobilů Tatra 815 4 x 4 ,  nosičů výměnných nástaveb 
pro údržbu komunikací v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací veřejné 
zakázky č. 21/VZ/2020 a nabídkou zhotovitele ze dne 9. 4. 2020

Jedná se o opravy těchto nákladních automobilů:

A. Tatra 815 4x4 ,  RZ ... . ........... - závod Jindřichův Hradec

B. Tatra 815 4x4,  RZ.... . .............  závod Jindřichův Hradec

C. Tatra 815 4 x 4, RZ.... . ............- závod Písek

D. Tatra 815 4 x 4, RZ ... . ............- závod Písek

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 9. 4. 2020 dle podmínek zákona o cenách 
celkovou částkou:

A. Tatra 815 4x4 ,  RZ ... . ............- závod Jindřichův Hradec

Cena bez DPH .......................

B. Tatra 815 4x4,  RZ ... . ........... - závod Jindřichův Hradec

Cena bez DPH .......................

C. Tatra 815 4x4 ,  RZ ... . ........... - závod Písek

Cena bez DPH .......................

D. Tatra 815 4x4 ,  RZ ... . .......... - závod Písek

Cena bez DPH .......................



Cena celkem bez DPH 

DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

5 689 000,- Kč 

1 194 690,- Kč
6 883 690,- Kč

4.2. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení faktury (viz razítko podatelny) 
objednatelem. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti 
uvedené v Občanském zákoníku. Fakturována bude každá oprava nástavby 
samostatně.

Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat 
v termínu:

do 31. 8. 2020

6. Práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby 
předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání bodu 
9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
automobilu do opravy a následně 3 dny předem k převzetí díla.

Kontaktní osoby:

Závod Jindřichův Hradec:
...............................-  vcd. dopravy, tel.: ..................... SÚS JčK, závod J. Hradec 
..........................

Závod Písek:
............................-  ved. dopravy, tel.:....................., SÚS JčK, závod Písek
..........................



7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele. 
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

Místo předání a převzetí -  montážní závod zhotovitele 
Adresa: ZLINER s.r.o., Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 
Kontaktní osoba .............................. 
Tel: ............................. e-mail: odbyt@zliner.cz

7.3. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, 
se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu 
s technickou specifikací uvedenou v nabídce. Pokud bude mít objednatel v průběhu 
realizace díla jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem 
odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 12 měsíců ode dne 
protokolárního převzetí díla.

8.3. Záruční doba začíná od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.4. Záruční opravy budou prováděny v místě provozu stroje.
Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele na adresu: ZLINER s.r.o., Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 
tel.: .............................. e-mail: odbyt@zliner.cz

9. Smluvní pokuty

9.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení s předáním díla.

9.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Smluvní 
pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst 
je proti pohledávce zhotovitele.

9.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami.

mailto:odbyt@zliner.cz
mailto:odbyt@zliner.cz


10.2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy dle čl. 6 
odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Zhotovitel má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě 
může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

10.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 21/VZ/2020 a 
nabídka zhotovitele ze dne 9. 4. 2020 jsou nedílnou součástí této smlouvy

10.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom (1). Každý z výtisku má platnost originálu.

10.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy: Technická specifikace oprav jednotlivých automobilů A až D včetně
položkového soupisu nabídkových cen

V Českých Budějovicích, dne 2 0 -05- 2070



A) VIN: TNU280R455K038251

Tatra 815 4x4, RZ . . . .........- závod Jindřichův Hradec

číslo název cena bez 
DPH

1

Kabina -  celková výměna kabiny za novou /vč. dveří/ -  nová povrchová úprava RAL2011, dodatečná kvalitní ochrana 
spodku a dutin kabiny proti korozi, obnova poškozených částí interiéru a vybavení kabiny, nové čalounění kabiny, vč. 
svazků kabeláže. Nový rozvod s novými, popř. opravenými vzduchovými přístroji. Oprava podstavců sedaček, sloupku 
řízení a řadícího mechanizmu, který je součástí kabiny. Nové stěrače, čelní okno a těsnění, zámky dveří, spojkový váleček, 
plastové díly (masku chladiče, blatníky, boční spoilery apod), ventily topení.

.................

2
Motor-celková kontrola, provedení údržby motoru a seřízení: vstřikovačů, ventilů, výměna potrubí oleje a paliva, 
vyčištění chladících žeber motoru ..................

3 Řízení-kontrola, popř. výměna kulových čepů řízení ................
4 Přední náprava -  výměna torzních silných tyčí pro provoz se sněhovou radlicí ................
5 Elektrická instalace -  výměna elektroinstalace vozidla včetně vnějšího osvětlení ..................
6 Očištění a lakování podvozku včetně antikorozního nátěru, barva tmavě šedá ..................

Nabídková cena celkem bez DPH . .................
Nabídková cena celkem vč. DPH . .................



B) VIN: TNT280S451K035174

Tatra 815 4x4, RZ . . . ........ - závod Jindřichův Hradec

číslo název cena bez 
DPH

1

Kabina -  celková výměna kabiny za novou /vč. dveří/ -  nová povrchová úprava RAL2011, dodatečná kvalitní ochrana 
spodku a dutin kabiny proti korozi, obnova poškozených částí interiéru a vybavení kabiny, nové čalounění kabiny, nové 
koberce a strop kabiny, vč. svazků kabeláže. Nový rozvod s novými, popř. opravenými vzduchovými přístroji. Oprava 
podstavců sedaček, sloupku řízení a řadícího mechanizmu, který je součástí kabiny. Nové stěrače, čelní okno a těsnění, 
zámky dveří, spojkový váleček, plastové díly (masku chladiče, blatníky, boční spoilery apod), ventily topení.

.................

2
Motor-celková kontrola, provedení údržby motoru a seřízení: vstřikovačů, ventilů, výměna potrubí oleje a paliva, 
vyčištění chladících žeber motoru .................

3 Kontrola (případně výměna) chladiče vzduchu včetně směrových plechů ...............
4 Řízení -  kontrola, popř. výměna kulových čepů řízení ...............
5 Přední náprava -  výměna torzních silných tyčí pro provoz se sněhovou radlicí ...............
6 Přetěsnění úniku oleje z náprav (manžety poloos) .............
7 Kontrola, popř. výměna homokinetických kloubů přední nápravy ...............
8 Výměna měchů pérování, kontrola, případně výměna tlumičů pérování ...............
9 Kontrola řazení, případně výměna volných čepů ................
10 Kontrola hnacích hřídelí, případně výměna křížů a vyvážení ................
11 Elektrická instalace -  výměna elektroinstalace vozidla včetně vnějšího osvětlení ..................
12 Celková oprava hydraulického systému ...............
13 Celková oprava vzduchového systému ................
14 Kontrola a oprava systému ABS (svítí kontrolka) ...............
15 Očištění a lakování podvozku včetně antikorozního nátěru, barva tmavě šedá ................
Nabídková cena celkem bez DPH . .................
Nabídková cena celkem vč. DPH . .................



C) VIN: TNT280S451K035279

Tatra 815 4x4, RZ . . . .........- závod Písek

číslo název
cena bez 

DPH

1

Kabina -  celková výměna kabiny za novou /vč. dveří/ -  nová povrchová úprava RAL2011, dodatečná kvalitní ochrana 
spodku a dutin kabiny proti korozi, obnova poškozených částí interiéru a vybavení kabiny, nové čalounění kabiny, nové 
koberce a strop kabiny, vč. svazků kabeláže. Nový rozvod s novými, popř. opravenými vzduchovými přístroji. Oprava 
podstavců sedaček, sloupku řízení a řadícího mechanizmu, který je součástí kabiny. Nové stěrače, čelní okno a těsnění, 
zámky dveří, spojkový váleček, plastové díly (masku chladiče, blatníky, boční spoilery apod), ventily topení.

.................

2 Zachování světelné rampy, pomocných horních světel pro práci s radlicí a oranžového výstražného systému ...............
3 Přední náprava -  výměna torzních silných tyčí pro provoz se sněhovou radlicí ...............

4
Kompletní výměna vzduchové soustavy a brzdového systému vozidla -  rozvod vzduchu (i od pedálu ke spojce) 
vzduchojemy, brzdové válce

.................

Nabídková cena celkem bez DPH . .................
Nabídková cena celkem vč. DPH . .................



D) VIN: TNT280S453K037300

Tatra 815 4x4, RZ . . . ........ - závod Písek

číslo název cena bez 
DPH

1

Kabina -  celková výměna kabiny za novou /vč. dveří/ -  nová povrchová úprava RAL2011, dodatečná kv.ilil ni ochrana 
spodku a dutin kabiny proti korozi, obnova poškozených částí interiéru a vybavení kabiny, nové čalounění kabiny, nové 
koberce a strop kabiny, vč. svazků kabeláže. Nový rozvod s novými, popř. opravenými vzduchovými přístroji. Oprava 
podstavců sedaček, sloupku řízení a řadícího mechanizmu, který je součástí kabiny. Nové stěrače, čelní okno a těsnění, 
zámky dveří, spojkový váleček, plastové díly (masku chladiče, blatníky, boční spoilery apod), ventily topení.

.................

2 Zachování světelné rampy, pomocných horních světel pro práci s radlicí a oranžového výstražného systému ...............
3 Přední náprava -  výměna torzních silných tyčí pro provoz se sněhovou radlicí ...............

4 Kompletní výměna vzduchové soustavy a brzdového systému vozidla -  rozvod vzduchu (i od pedálu ke spojce) 
vzduchojemy, brzdové válce .................

Nabídková cena celkem bez DPH ..................
Nabídková cena celkem vč. DPH ..................



ZLINER s.r.o., tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

PLNÁ MOC

Obchodní společnost ZLINER s.r.o. se sídlem tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín,
IČO.: 45479534, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
Vložka 5174, jednající Marcelem Vodičkou, jednatelem společnosti

zmocňuje tímto pana .................................................. .................................... ...............

k zastupování společnosti:

• Při jednání se zadavatelem veřejných zakázek všech limitů dle platného zákona o veřejných 
zakázkách

• Vyhotovení, podepisování nabídek k veřejným zakázkám všech limitů dle platného zákona včetně 
podepisování všech dokumentů, které zadavatel požaduje podepsat osobou oprávněnou jednat 
za společnost ZLINER s.r.o.

• Podepisování žádostí o účast ve veřejných zakázkách všech limitů dle platného zákona
• Zastupování společnosti ZLINER s.r.o. při otevírání obálek veřejných zakázek všech limitů dle 

platného zákona

Plná moc je časově omezena do 31.12. 2020.

Ve Zlíně dne

Tuto plnou moc přijímám 

Ve Zlíně dne

Společnost je vedená u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 5174 IČO 454 79 534




